
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
1 

 

Inicio  

En relación al asunto de referencia, el Concejal Delegado de Cultura y Patrimonio Arqueológico del 

Excmo. Ayuntamiento de Huelva, D. Juan Ignacio Molina Maqueda, de conformidad con las Bases 

del 28º Salón de Otoño de Pintura de Huelva 2025, aprobadas mediante Acuerdo de Junta de 

Gobierno Local en sesión ordinaria celebrada el día 26 de mayo de 2025. (BOP Huelva, número 

115, de 18/6/2025), finalizado el plazo de admisión de solicitudes (Base 4), y de conformidad con 

las atribuciones conferidas mediante acuerdo de delegación de competencias de la Junta de 

Gobierno Local, de fecha 27 de enero de 2025, por medio del presente,  

RESUELVO: 

Primero. Designar a los miembros del Jurado del 28º Salón de Otoño de Pintura 2025, que queda 
constituido por las siguientes personas: 

 PRESIDENTE: D. Juan Ignacio Molina Maqueda, Concejal de Cultura y Patrimonio 

arqueológico del Ayuntamiento de Huelva o persona en quien la Alcaldesa delegue. Tendrá 

voto de calidad en caso de empate en las deliberaciones. 

 VOCALES:  
o D. Andrés Aparicio, artista. 

o Dña. Ana Barriga, artista. 

o Dña. Ana García Martín, Directora del Museo de Huelva. 

o Dña. Regina Pérez Castillo, doctora en Historia del Arte y crítica de Arte. 

 SECRETARIO D. Felipe Albea Carlini, Secretario General del Pleno del Ayuntamiento de 

Huelva o persona en quien delegue (con voz pero sin voto). 

Segundo. Aprobar la relación provisional de personas inscritas admitidas y excluidas en el  
certamen, conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria: 

Listado nominal de admitidos, excluidos y causa de exclusión (Se adjunta como Anexo I). 

Segundo.- Exponer el listado nominal de admitidos, excluidos y causa de exclusión en la página 

web del Ayuntamiento de Huelva, sección  28º Salón de Otoño de Pintura de Huelva 2025 

https://www.huelva.es/portal/es/paginas/sal%C3%B3n-de-oto%C3%B1o-de-pintura-de-huelva-

202528-%C2%AA-ed, y conceder un plazo de dos días naturales, contados a partir del siguiente al 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

https://www.huelva.es/portal/es/paginas/sal%C3%B3n-de-oto%C3%B1o-de-pintura-de-huelva-202528-%C2%AA-ed
https://www.huelva.es/portal/es/paginas/sal%C3%B3n-de-oto%C3%B1o-de-pintura-de-huelva-202528-%C2%AA-ed


 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
2 

 

de la publicación de la presente Resolución, para formular alegaciones o subsanar posibles errores 

al correo salonpintura@huelva.es .  

La lista provisional de admitidos y excluidos se considerará automáticamente elevada a definitiva 

si no se presentasen peticiones de subsanación o reclamaciones a la misma. Si las hubiera serán 

estimadas o desestimadas, si procede, mediante una nueva resolución. 

Tercero. Una vez resuelto este trámite, se publicará la lista de obras preseleccionadas por el 
Jurado, y que pasarán a la siguiente fase, conforme a las Bases reguladoras del Certamen, para su 
posterior valoración final y fallo.  

Cuarto. Publíquese la presente resolución en la página web del Ayuntamiento de Huelva, para 
general conocimiento. 

(Documento firmado electrónicamente por el Concejal Delegado del Departamento de 

Cultura y Patrimonio Arqueológico del Ayuntamiento de Huelva) 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

mailto:salonpintura@huelva.es


 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
3 

 

ANEXO I 
1.- Listado nominal de inscritos admitidos: 

1. Vinck Monterde, Verónica 

2. Duque Domínguez, Carmen 

3. Domingo Peña, Jesús 

4. Suárez Mato, Antonio 

5. Vinós Calero, Laura 

6. Salas Recacha, José 

7. Escobar Morales, Zaida 

8. Benavent Cortés, Belén 

9. Beneytez Maesa, Mª Luisa 

10. Gómez Orta, Carmen 

11. Echevarría López de Foronda, Víctor. 

12. Tapia González, Marcos 

13. León Cordero, Ricardo 

14. Díaz Castro, Patricia 

15. Martín Pulido, Sebastián 

16. Taguas-Casaño Corriente, Macarena 

17. Rigaud, Evelyne 

18. Muñiz Gutiérrez, Mar 

19. Sánchez Bayo, Bernardino 

20. Delgado Ruiz, Joaquín 

21. Ferrer Macías, Gabriel 

22. Serrano Gutiérrez, Francisco 

23. Rodríguez Bejarano, Mónica 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
4 

 

24. Portavella García, Carmen 

25. Soler Bermejo, Blanca 

26. Quiroga Cubas, Félix 

27. Bordons Alba, Carlos 

28. Prian Quintero, María del Mar 

29. de Uña Zugasti, Antonio 

30. Gómez del Pulgar Sánchez, Mª Carmen 

31. Domínguez Bervel, Marta 

32. Morcillo Calderón, Diego 

33. Rojas Redondo, carlos 

34. González Vázquez, Laura 

35. Conde González, Carmen 

36. Hermosín Palma, Sheila 

37. Zamora Velasco, Laura 

38. Esteban Ortega, Antonia 

39. Fernández González, Manuel 

40. Espinosa de los Monteros Clavijo, Erika 

41. Peña Gil, Pedro 

42. Muñoz Valseca, Rocío 

43. Casado vasco, Rocío 

44. Pérez Baamonde, Eduardo 

45. Medel Moreno, Mª José 

46. Contreras Cárdenas, Juan Miguel 

47. Fernández Llana, Bernabé 

48. Palma Ponce, Pepi 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
5 

 

49. Mora Cortés, Carlos 

50. Trejo Tinoco, Juan Manuel 

51. Pol Bestard, Margarita Mª 

52. Piedrahita Garcés, catalina 

53. Rodríguez Cruzado, Francisco Javier 

54. Cutolo, Ilaria 

55. Úbeda Mira, Ángel Luis 

56. Infante López, Daniel 

57. López Hernández, Bruno 

58. Baena Torres, Francisco 

59. Fuentetaja Calle, Gustavo 

60. Hurtado Espert, Benjamín 

61. Caro Caro, Manuel 

62. Cancho Rolo, Fernando 

63. Toledano Chinchón, Rosa 

64. Ahuactzin Alcántara, Erick 

65. Carrascal Calle, Antonio 

66. Martín Montes, Francisca 

67. Mundo Salvador, Armando Vicente 

68. Suárez Muñoz, Antonio 

69. Camacho Vergel, Juan  

70. Roldán Infante, Pedro Antonio 

71. Cabanillas Hernández, Mª Isabel 

72. Ariz Rojo, Víctor 

73. Olivas Gálvez, Manuel 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
6 

 

74. Rodríguez Morales, Laura 

75. Armida Torres, Teresa 

76. Rodríguez Saavedra, Manuel 

77. Alcalde Macías, Bernadette 

78. Collado Herreros, Raúl 

79. Quesada Serrano, Pedro Miguel 

80. Romero García, Rocío 

81. Varela Malvido, Fco. Javier 

82. Sáenz de Sicilia Mejías, Juan Carlos 

83. Jiménez Muñoz, Manuel 

84. Jiménez_Donaire, Salvador 

85. Posadas Jiménez, Reyes 

86. Villar Iglesias, Lucía 

87. López de la Oliva Palma, Elena 

88. González García, Sofía 

89. Pulido Lancha, Víctor Manuel 

90. Santaella Vázquez, Juan Manuel 

91. Ferri Soler, Guillermo 

92. Bueno Sánchez, Ricardo 

93. Lores Heredia, Fernando 

94. Enterría Frias, Rafael 

95. Ortiz Mérida, Mª Eugenia 

96. Álvarez Sánchez, Blanca Mª 

97. Pérez masedo, Guillermo 

98. Chazarra Bru, David 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
7 

 

99. Rosa Cuevas, Francisco 

100. Valladolid Moro, Francisco José 

101. Delgado Cordero, Ana 

102. Tapia Quesada, María 

103. Rodriguez Asenjo, Sandra 

104. Romero Rivas, Francisco José 

105. Fernández Rojo, Rubén 

106. Atoche Correa, Gema 

107. Pastor Caparrós, Coral 

108. Martínez Pérez, Eduardo 

109. Álvarez Romero, Juan Mauel 

110. Padilla Moreno, Pablo 

111. González Domínguez, Isabel Mª 

112. Pazos Gómez, Nuria 

113. Villafranca Castillo, Purificación 

114. Sánchez Pérez, Mª Dolores 

115. González crespo Gorka 

116. Guerra Caraver, Mª Rocío 

117. Domenech Ródenas, Anna 

118. Mauri Crusat, Aida 

119. Núñez Mallén, Elena 

120. Salcedo Melero, Ignacio 

121. Domínguez Palma, Alejandro 

122. Contreras Poblete, Alicia 

123. Carbonell Romero, Yolanda 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
8 

 

124. Manén Ranéa, Álvaro 

125. Tato Moreno, Gerardo 

126. Moreno García, Jesús 

127. Sánchez Valderrábanos, Ana 

128. Casas Gómez, Cecilia 

129. Ramírez Vega, Manuel Enrique 

130. Márquez Prieto, Carmen 

131. Fernández Valverdú, Livia 

132. Moreno Sández, Paula 

133. González Fernández, Ana 

134. Borrallo Vázquez, José Emilio 

135. Alén Martínez, Ángel 

136. Salas Pérez de León, Raquel 

137. Moreno Navarro, Andrés 

138. Frost, Simon James 

139. Bernal Vega, Paloma 

140. Galarza Ferri, Magda 

141. Gómez Muriel, Laura 

142. Alcoholado Gómez, Manuel 

143. Segovia de la Concepción, Bella 

144. Sánchez Toledo, Amara Clara 

145. Montes Ruiz, Raúl 

146. Moreno Pérez, Fabiola 

147. Díaz Merchante, Pablo 

148. Jiménez Molina, Raquel 

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



 

Concejalía de Cultura y Patrimonio 
Arqueológico 
  
 

 
 
 

Concejalía de Cultura y Patrimonio Arqueológico. Casa Colón. Pb. de Poniente. Plaza del Punto s/n. 21003 
Huelva.  
Email: cultura@huelva.es.  

 
9 

 

149. Murillo Núñez, Miguel Ángel 

150. Fanjul Sánchez-Porro, Tania 

151. Toledo Vera, Mario Juan 

152. Cerro Vizuete, francisco Javier 

153. Velasco Páez, Guillermo 

154. Carrasco Mena, Antonio 

155. Lara Delgado, Javier 

156. Morales Márquez, Pablo 

157. Bonnín Aguado, Carlos 

158. Baldallo Borrego, Ana 

159. Marqués Pedraza, Helena 

160. Aguilera Hermoso, Eladio 

161. Vizcaíno Valenzuela, Paula 

162. _________________ 

163. Aguilar Gallego, Mara 

 

 

2.- Listado nominal de excluidos y causa de exclusión: 

- Urazán Figueredo, David_ No aporta DNI/NIE 

- Auriol, Thomas_No aporta DNI/NIE 

- Herrera Rodríguez, Amapola_ Incumple la Base 3. "La medida no podrá superar los 150 x 150 

cm. en cualquiera de sus lados". La obra presentada la supera en 16 cm. 

- Inozemtseva, Yuliia_Se le ha dado por error número de registro 162, pero debe aportar 

certificado de residencia o NIE actualizado. 

 MOLINA MAQUEDA, JUAN
IGNACIO
 Concejal Delegado del Área

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 C

ul
tu

ra
 y

 P
at

rim
on

io
 A

rq
ue

ol
óg

ic
o 

(J
U

A
N

 IG
N

A
C

IO
 M

O
LI

N
A

 M
A

Q
U

E
D

A
) 

a 
la

s 
14

:2
0 

de
l d

ía
 2

2/
10

/2
02

5.
 P

or
 m

ed
io

 d
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 3

T
2P

3A
68

02
43

3G
1T

0X
5L

po
dr

á 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)




